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Podstawowe informacje

f

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

dodatk...

Opis projektu

Dom parterowy z mozliwoscia adaptacji poddasza. Budynek ma klasyczna
prosta forme i nieskomplikowany dach, co korzystnie wptywa na oszczednosci
zwiazane z jego budowa oraz pdzniejsza eksploatacja. W ciagu dnia
domownicy moga relaksowac sie w duzym, dobrze o$wietlonym salonie,
polaczonym z jadalnia. Z pokoju dziennego do ogrodu mozemy dostac sie
przez duze drzwi tarasowe, jak rowniez przez drzwi z boku budynku. Jadalnia
plynnie przechodzi w kuchnie, ktéra po dostawieniu $cianki mozna
przeksztatci¢c w zamknieta. Nie zapomniano réwniez o praktycznej spizarni i

Tamara
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Dane techniczne projektu

334.76 m?
113.69 m?
167.38 m?
256.55 m?
867.67 m?
17.34x11.31 m
35°

7.15m
24.34x19.51 m

Sytuacje
mo00.E LAY .moo.»

3
(=]
v
T I -wv

5 [
g 2
© o
1}3
A 3
b g

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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